檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

新竹市政府　函

地址：30041新竹市中央路241號5樓

承辦人：陳禹岑

電話：(03)535-2386轉607

電子信箱：02579@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：府社工字第1050151762號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為提升及培力本府、所屬機關及網絡成員性別意識，凝聚

性別暴力防治及深耕性別主流化共識，訂於105年11月25

日（星期五），於本市影像博物館，辦理「性別暴力防治

影像巡迴座談」，惠請貴單位派員參加並給予公假，請查

照。

說明：

一、本座談會係衛生福利部依據「行政院所屬各機關推動性別

主流化實施計畫(103至106年度)」、「消除對婦女一切形

式歧視公約(CEDAW）」及行政院性平會人身安全組第10次

會議決議，為提升公務體系對性別暴力防之相關知能，故

邀請中央各部會及各直轄市、縣(市)政府單位協助辦理本

次影像巡迴座談，合先敘明。

二、影集及講座相關事項如下：

(一)日期及時間：105年11月25日(星期五)下午2:00至5:00

。

(二)地點：新竹市影博館(新竹市中正路65號)。

(三)影集簡介：片名「內衣小舖」，片長87分鐘，屬普遍級

9

1050008071

■■■■■■人事室 ■■■■■■■105/10/28 09:55

■■■■■■■無附件

88

第2頁，共3頁

裝

訂

線

的影片。內容主要探討性別主流化及平權議題。故事內

容溫馨而逗趣，曾創下瑞士25年來最高觀影人次。

(四)參與對象：本府及所屬機關人員、網絡成員以及一般民

眾(預計參加人數200名，額滿為止)。

三、撥放完畢後將邀請專家參與映後座談，並可自由參加映後

問券調查，將有機會獲得威秀電影票1張。

四、報名程序：(擇一報名)

(一)公部門人員：一律採線上報名方式辦理；報名程序：請

登入「ECPA人事服務網」(https://ecpa.dgpa.gov.tw/

)-「應用系統」-「D6：終身學習入口網」-學習資訊-

輸入「105年度性別暴力防治影像巡迴講座」-搜尋-點選

該課程-上課假別：自行申請公假學習-費用種類：公費

-線上報名。

(二)民間單位成員：https://goo.gl/forms/mau1bW50BRrHs

rnU2 (不需公務人員終身學習時數者之報名路徑)。

五、參加人員請於11月22日(星期二)前，逕依報名程序，完成

報名作業。

正本：新竹市警察局、新竹市衛生局、新竹市文化局、新竹市稅務局、新竹市環境保護

局、新竹市消防局、新竹市東區區公所、新竹市北區區公所、新竹市香山區公所

、新竹市東區戶政事務所、新竹市北區戶政事務所、新竹市香山戶政事務所、新

竹市地政事務所、新竹市立動物園、新竹市立體育場、新竹市東區衛生所、新竹

市北區衛生所、新竹市香山衛生所、新竹市殯葬管理所、新竹市家庭教育中心、

新竹市動物保護及防疫所、新竹市政府人事處、新竹市政府工務處、新竹市政府

主計處、新竹市政府民政處、新竹市政府交通處、新竹市政府地政處、新竹市政

府行政處、新竹市政府產業發展處、新竹市政府政風處、新竹市政府財政處、新

竹市政府教育處、新竹市政府都市發展處、新竹市政府勞工處、新竹市立三民國

民中學、新竹市立內湖國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立光華國民中

學、新竹市立成德高級中學、新竹市立虎林國民中學、新竹市立南華國民中學、

新竹市立建華國民中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立培英國民中學、新竹

市立富禮國民中學、新竹市東區三民國民小學、新竹市東區水源國民小學、新竹

市東區竹蓮國民小學、新竹市東區東門國民小學、新竹市東區東園國民小學、新

竹市東區建功國民小學、新竹市東區陽光國民小學、新竹市東區新竹國民小學、

9

88

第3頁，共3頁

裝

訂

線

新竹市東區龍山國民小學、新竹市東區關東國民小學、新竹市東區科園國民小學

、新竹市北區北門國民小學、新竹市北區民富國民小學、新竹市北區西門國民小

學、新竹市北區南寮國民小學、新竹市北區載熙國民小學、新竹市北區舊社國民

小學、新竹市香山區大湖國民小學、新竹市香山區大庄國民小學、新竹市香山區

內湖國民小學、新竹市香山區港南國民小學、新竹市香山區虎林國民小學、新竹

市香山區南隘國民小學、新竹市香山區茄苳國民小學、新竹市香山區香山國民小

學、新竹市香山區頂埔國民小學、新竹市香山區朝山國民小學、新竹市立新竹幼

兒園、新竹市立育賢國民中學、新竹市立建功高級中學、新竹市東區高峰國民小

學、新竹市立新科國民中學、新竹市立竹光國民中學、新竹市政府城市行銷處、

新竹市東區青草湖國民小學、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、國軍新竹

地區醫院、馬偕紀念醫院新竹分院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院、財團

法人天主教耶穌會新竹社會服務中心、財團法人台灣省私立桃園仁愛之家附設新

竹老人養護中心、行政院國軍退除役官兵輔導委員會新竹榮民服務處、行政院國

軍退除役官兵輔導委員會新竹榮譽國民之家、社團法人新竹市殘障運動發展協會

、財團法人創世社會福利基金會、社團法人新竹市智障福利協進會、財團法人喜

憨兒社會福利基金會、財團法人伊甸社會福利基金會新竹分事務所、財團法人心

路社會福利基金會新竹分事務所、財團法人新竹市私立天主教仁愛啟智中心、財

團法人新竹市天主教仁愛社會福利基金會附設晨曦發展中心、私立修德康復之家

、新竹市身心障礙者生涯轉銜個案管理中心、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金

會新竹分事務所、財團法人新竹市私立新竹仁愛兒童之家、財團法人天主教瑪利

亞方濟各傳教女修會附設私立米可之家、衛生福利部少年之家、財團法人天主教

善牧社會福利基金會附設新竹市私立信心家園、財團法人現代婦女基金會新竹工

作站、新竹市迎曦服務協會、社團法人新竹市生命線協會、社團法人新竹市社會

福利發展協會、臺灣世界展望會西區辦事處新竹中心、財團法人中華民國兒童福

利聯盟文教基金會、社團法人中華民國晴天社會福利協會、社團法人新竹市自閉

症協進會、財團法人新竹市天主教仁愛社會福利基金會、財團法人新竹市私立愛

恆啟能中心、社團法人新竹市脊髓損傷者協會、社團法人新竹市腦性麻痺協會、

社團法人新竹市聾人協會、社團法人新竹市盲人福利協進會、社團法人新竹市心

理衛生協會、社團法人新竹市腎友協會、社團法人新竹市精神健康協會、社團法

人新竹市身心障礙者聯合就業協會、社團法人新竹市聲暉協會、社團法人新竹市

視障成長協會、本府教育處、本府勞工處、新竹市肢體傷殘自強協會、新竹市愛

聾成長協進會、新竹市身障低收入戶關懷協會、新竹市原住民身心障礙者協會、

新竹市推廣身心無障礙協會、中華民國學而發展協會、財團法人天主教善牧社會

福利基金會（小羊之家-新竹地區、社團法人中華溝通分析協會、社團法人新竹

市至愛服務協會、財團法人台灣省天主教會新竹教區邊緣青少年服務中心、財團

法人老五老基金會新竹中心、財團法人生命連線基金會、竹安公益慈善服務協會

、南門綜合醫院、平和醫療社團法人附設和平護理之家

副本：本府社會處、本府社會處社會救助與老人福利科、本府社會處社會行政科、本府

社會處婦女兒童少年福利科、本府社會處身心障礙福利科、本府社會處社會工作

科、本府社會處(社會工作科) 2016-10-28
09:17:51